
Generalforsamling 24/2 2022 

1- Velkomst ved Rasmus 
2- Valg af dirigent: Martin 
3- Valg af referent: Helena 
4- Bestyrelsens beretning: Igen i år har Corona været årsag til aflyste arrangementer. 

Vi har dog haft mulighed for juletræssalg, og det gik rigtig godt i år. Det var flotte træer, og god 
opbakning til salget både fra forældre og ledere. 
Der blev også gennemført Aquagain-løbet. Det gik ok, men der manglede opbakning, til at besætte 
diverse poster. 
2022 vil være året hvor vi igen kan være mere spejder. Nu er det muligt at komme ud og blive synlig 
i byen, og komme sammen ud i naturen og på diverse lejre. 
Vi vil gerne arbejde på at tiltrække flere spejdere, og vi har gang i snakken om, hvad vi skal gøre, for 
at opnå større synlighed. Vi vil gerne tænke ud af boksen og bruge de sociale medier mere eller på 
en ny måde. 
I år er spejdernes sommerlejr ved Roskilde, hvor der er deltagere fra junior og op. 

5- Indkomne forslag: ingen 
6- Fastsættelse af kontingent: For at kunne holde kontingentet nede, har vi brug for at folk melder sig 

til at hjælpe til forskellige arrangementer, da det giver gode penge i kassen. 
Vi beholder kontingentet som det er for nu, fordi der er penge på kontoen grundet aflyste 
arrangementer pga. Corona. 

7- Fremlæggelse af årsregnskab: Se bilag 
Der er penge på kontoen, pga. aflyste arrangementer grundet corona og fordi vi har modtaget 
tilskud fra covid 19- puljen.  
Medlemstallet er gået ned og dermed også medlemskontingentet. Det er en konsekvens efter 
Corona, og som ses generelt i foreningslivet.  

8- Budget 2022+23: Kommende år er planen at køre med underskud, for at få brugt nogle af de penge 
der er på kontoen. 
Fremadrettet skal der indleveres budget for gruppen for 2 år af gangen til korpset. 

9- Hyttens regnskab og status fra hytteudvalg: Indtægterne har været højere end forventet, da 
kommunen har brugt hytten. Særligt i en periode da en børnehaven brugte hytten dagligt. Der blev 
lavet aftale med kommunen, der betalte mindre leje af hytte, og i stedet hjalp med betaling af 
eksempelvis lygtepælene ude foran spejderhytten og brænde. 
Der er blevet bygget et skur med tilskud fra Brørup sparekasses fond og kommunal støtte. 

10- Fastsættelse af bestyrelsesmedlemmer: Vi afventer og ser hvor mange der melder sig. 
11- Valg af kasser: Ingen stillede op, og vi finder en kasser på næste bestyrelsesmøde 
12- Valg af bestyrelsesmedlemmer: Jette Lund. Louise Agner. 

Der var to unge der genopstillede: Kasper og Oliver 
Ledere i bestyrelsen: Bo 

13- Valg af suppleant: Thomas Kragelund 
14- Valg af tovholder: Vi vælger tovholdere hen af vejen. 
15- Valg af gruppens 2 medlemmer til korpsråd: Bo og Sune 
16- Valg af gruppens 5 medlemmer til divisionsråd: Sune, Michael, Lasse, Morten og Bo 



17- Valg af revisor: Heidi T. Holdt 
18- Evt. : Forslag til promovering, at hænge sedler op i børnehaver, skoler og andre steder. 

Bo er ny gruppeleder i stedet for Majbrit 


